laturque ♂ & Aldebaram: idcirco Luna corpus siccum, & calidum, serenitatē præstat, & inde discurrendo per ♄, imperium inter Altra obtinet, & iunctū ♄ & ♃ auget serenitatis effectum, vt superius diximus, ex \* Venerem aspiciens, Δ Iouem. Luminarium copula celebratur in ♄ Solis regia, signo calido & sicco, quæ est à Martis \* radio illustrata, à ♄ ♃, & dū ad Virg. pergit, est inspecta à ♂ à ♄ Merc. & ♄, iungiturq. Veneri, ac tenuit illic ♄ signū æreum in Tri. Martis, & fiebat propior Spicæ Virg. in ipsa egyptica, quæ omnes serenitates semper elargitur, & orbem terrarum lætitijs mirum in modum irrigat. In ♄ autē Iouem reperit, & in sua domo ♄ Saturnum ac Mercuriū Δ illustrat, Sextil. Venerem. Secunda item vice in ♃ Iouis contubernio cū Solis & Lunæ Trino. succedit iterum ignea & serena constitutio diametro accedente. Tandem per initia Augusti, dum in ♄ locatur, Saturno & Mercurio opponitur, ex \* in tuctur Iouē, Trino Venerē. & præter id, quod de Luna dissertū est, ad ceteros planetas deflecti oratio pot. Inter Saturnū & Venerem Sextil. est. inter ♄ & ♃ Trinus inter ♄ & ♃ Sextil. inter ♂ & ♃ ♃, quodque

176 De Annulo M. Virg.

que de H, idem dicendum de Q. Ergo ex Astrorum decretis maxima serenitas tunc temporis indicabatur, nisi diuinior quædam ac sublimior causa obstitisset, & pro serenitate crassam illam caliginē induxisset. Inter eas tamen nebulas, amantissime Laure, quibus denique fulgens B. Virginis ANNVLVS illuxit, magno scilicet Perusiæ vestræ bono, tuum mihi animum serenum ac fauentem serua. Vale in Vrbe Prid. Id. Decembris MDCXXI.

Sed non omiserim, Laure, quod olim Genua vsq. suscepta ad vestratem ANNVLVM peregrinatione, eidem donarij loco appendendum Elogium informauit. Lege, cense, & me ama.

ANNULO MARIAE PRONVBO.

In Annulum  
Elogium.

**Q**ui pacis inter Deum & hominem testis; humanæ Naturæ corona; cælestis Hierusalem decimus tertius lapis principem locum tenens; gloriæ magnæ, Angelorum atque hominum turmas trahens; catena præpotentem Deum vinciens; populi Perusini æternæ inaugurationis character; in cuius gyro tutus sedens, cernit pro-

Io. B. Lauri Comm. 177

procul prælia, procul hostile vallum, irã  
Dei procul; ex quo mille pendent cly-  
pei, omnis armatura fortium. Quo vt  
MARIA IOSEPHO Sponso subarrha-  
ta, Dei Mater & Sponsa effecta est: ita  
PERVSIA Virgini ac Filio æternum  
iuncta est.

Antonius de Montenigro deu-  
tionis monum. Pos.

Io: Baptista Laurus S.D.  
Ludouico Aragatio Politiano  
I. V. C.

**H**Abitus hodie inter nos sermo de  
Sepulchro, quod nefarius homo  
loco mouerat, visus amicissimi capitis  
quietos vexare Manes, ad sepulchrales  
Inscriptiones facile traduxit colloquen-  
tes. Quarè post allatam de Vvintherio  
cui Perusini ANNVLVM B. Virginis  
acceptum referimus; petijsti illam ad te  
descriptam mitti, quæ narrat Annulum  
à nobili femina in Vrnã funebrem  
coniectum. Ego verò non in eo solum  
morem tibi gessi; sed etiam Clusinas ve-  
teres, quas quidem reperire potui, adie-